关于“2018年资阳市急需紧缺人才引进活动月•川北医学院行”招聘公告

资阳位于四川盆地丘陵地区中西部，西北靠成都市、德阳市，西南连眉山市、内江市，东北邻遂宁市，东南接重庆市，是四川省唯一一座同时连接成渝“双核”的区域性中心城市是成渝经济区、成都平原经济区的重要组成部分，市区距成都中心城区87公里，距天府国际机场仅18公里。辖雁江区、安岳县、乐至县，总面积约5757平方公里，总人口348.9万人，2017年全市地区生产总值达1022.2亿元。
为加大医学类专业人才引进力度，资阳市统一组织市人民医院、市第一人民医院、市第四人民医院三家医院，拟于2018年5月18日赴川北医学院开展统一引才和自主引才活动。现将活动安排公告如下:
一、引进对象
川北医学院2018届博士研究生、硕士研究生、本科生等以及在校学习符合招聘条件人员。
二、引进流程
1.现场报名。医院自主招聘岗位应聘者在招聘会现场填写报名表（注：统一引进岗位需登录www.zypta.gov.cn按公告要求进行网络报名。
2.理论考试。通过资格审查应聘者，需参加理论考试。
3.面试考核。按理论考试成绩排名，确定参加面试考核。
4.确定拟聘用对象。根据理论考试和面试考核情况，综合评定确定拟聘用对象。
5.签订聘用合同等。
三、各环节时间及地点
（一）现场报名
时间：5月18日9:00-12:00；
地点： 另行通知
（二）理论考试
 时间：5月18日14:30；
地点：另行通知
（三）面试考核
时间：5月19日9:00；
地点：另行通知
四、招聘岗位及要求
详见附件
五、岗位待遇
此次统一引进的急需紧缺高层次人才享受《资阳市市本级高层次人才引进办法》规定的生活资助、住房资助、配偶工作、子女入学、职称评定、考察疗养、健康体检、科技研发、创新创业等方面优惠政策。其中，硕士研究生（或副高级职称人才）、博士研究生（或正高级职称人才）分别发放1000元/月、1500元/月的生活资助（最低服务期5年，自引进之日次月起逐月发放5年）；分别发放5万元、10万元的住房资助（最低服务期5年，分5年支付）。各医院配套相应的政策待遇，详见附件。

联系人及联系电话
1.资阳市人民医院：杜燕，13980381978；
2.资阳市第一人民医院：肖俊华，18982988368；
3.资阳市第四人民医院：刘  桦， 13882965345；
4.资阳市人才办: 裴海华，15908312786。

附件：资阳市赴川北医学院岗位需求一览表

资阳市人才工作领导小组办公室
2018年5月8日